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KARAR

 

TALEP:

Çerkezköy Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin
11/09/2019 tarih ve 770 Sayılı Kararı ile S, J, M ve T plaka hakkı iptal edilen yada edilecek olan hak sahiplerine
Af Kararı alındığı, UKOME kararları ile plakaları aktif hale getirmeleri uygun görülen araçların Ukome Kararları
tebliğ tarihinden itibaren 60 gün süre ile araçlarını faaliyete geçirerek yol belgesi alınması şartı bulunduğu, ülke
genelinde yaşanan pandemi ve esnek çalışma gerekçesi ile İcra Daireleri, Tescil Büroları ve Noterler Birliğinin
tam randımanlı çalışamadıkları, üyelerinin ilgili yönetmeliklere uygun araçları temin etmek için il dışına çıkarak
araç arayışlarına girmek zorunda olduğu ve çıkan yasaklar dolayısıyla zorlaştığından dolayı UKOME kararlarında
verilen 60 günlük sürelerin sonlarına yaklaşıldığı ve ek süre verilmesi talep edilmektedir.

Ek'te sunulan diğer mükelleflerde UKOME kararları gereği tebliğ tarihinden itibaren kendilerine verilen 60
günlük sürelerin ertelenmesi talepleri bulunmaktadır.

          Konu ile ilgili olarak mevcut başvuruların Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin 11.09.2019 tarih ve 770
sayılı Belediye Meclis Kararına göre hak kazanmış ticari plaka sahiplerinden herhangi bir sebeple çalışma izin
belgelerini alamadıkları tespit edilenlere 30 Haziran 2021 tarihine kadar ek süre verilmesine ve 11.09.2019 tarih
ve 770 sayılı Belediye Meclis Kararına çeşitli sebeplerle müracaat süresini kaçırmış ticari plaka sahiplerine
müracaat etmeleri için 30 Haziran 2021 tarihine kadar süre verilmesine, süreye müteakiben tebliğ tarihinden
itibaren 60 iş günü içerisinde evraklarını tamamlayarak çalışma izin belgelerini almalarına oybirliği ile karar
verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Şubat 2021 tarihli toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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